
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-04-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2022-03-02, i. k. 2022-04109 

 
 

 
 

 

MOLĖTŲ RAJ O NO S AVI V A LDYBĖS TA RYB A  
 
 

SPRENDIMAS 
 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ TINKLO 

PERTVARKOS 2022–2026 METŲ BENDROJO PLANO PATVIRTINIMO   

 

2022 m. vasario 24 d. Nr. B1-26 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 7 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 28 straipsnio 6 ir  8 dalimis, 58 straipsnio 

1 dalies 1 ir 3 punktais, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, 

patvirtintų  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. birželio 29 d nutarimu Nr. 768 „Dėl Mokyklų, 

vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“, 33 punktą, 

Mokyklos bendruomenės sprendimų dėl savivaldybės mokyklų tinklo kūrimo priėmimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 5 d. įsakymo Nr. V-1212 „Dėl 

mokyklos bendruomenės sprendimų dėl savivaldybės mokyklų tinklo kūrimo priėmimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo”, 9 punktu, atsižvelgdama į Molėtų r. Alantos gimnazijos 2022 m. sausio 21 d. 

gimnazijos tarybos susirinkimo protokolą Nr.1, Molėtų r. Giedraičių Antano Jaroševičiaus 

gimnazijos 2022 m. sausio 27 d. gimnazijos tarybos posėdžio protokolą Nr. MT-1, Molėtų r. Suginčių 

pagrindinės mokyklos 2022 m. sausio 14 d. mokyklos tarybos posėdžio protokolą Nr.V3-1, Molėtų 

pradinės mokyklos 2022 m. sausio 27 d. mokyklos tarybos posėdžio protokolą Nr. T-1 ir Molėtų r. 

Kijėlių specialiojo ugdymo centro 2022 m. sausio 27 d. centro  tarybos posėdžio protokolą Nr.1(1.4)                                                              

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti pridedamą Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2022–2026 metų bendrąjį planą : 

2. Įpareigoti Molėtų rajono savivaldybės administraciją: 

2.1. vykdyti Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–

2026 metų bendrojo plano įgyvendinimo stebėseną; 



2 

 

2.2. paskelbti Molėtų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–

2026 metų bendrąjį planą Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 44, LT-

33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.  

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Plano priedas (pagal sprendimą Nr. B1-49) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. B1-141, 2022-06-10, paskelbta TAR 2022-06-10, i. k. 2022-12629 

Nr. B1-49, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-05, i. k. 2024-06511 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Molėtų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. B1-141, 2022-06-10, paskelbta TAR 2022-06-10, i. k. 2022-12629 
Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-26 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–2026 metų bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Molėtų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. B1-49, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-05, i. k. 2024-06511 
Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. B1-26 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022-2026 metų bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63391e80e89d11ecb369fde863feb27d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2f30c720f31611eeb15a8086c0c045d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63391e80e89d11ecb369fde863feb27d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2f30c720f31611eeb15a8086c0c045d4

